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ALCALDIA

QL

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacion, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de
servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados con personas naturales o juridicas, incluidos concesiones, permisos o autoriazaciones de la Empresa Publica Metropolitana Metro
de Quito - EPMMQ

RESPONSABLE DEL
FORMA DE PAGO ACLARACIONES TIPO DE NUMERO DE PROCESO FECHA DE DESCRIPCIGN DE LA
No CODIGO DEL OBJETO DEL TIPO DE TIPO DE PRESUPUESTO MONTO TOTAL (ANTICIPO % / SOBRE LA FORMA DE ADJUDICACION PARTIDA (NOMBRE, FECHA DE INICIO ADJUDICACION DEL| RUC PROVEEDOR PERSONA NATURAL
PROCESO PROCESO COMPRA CONTRATACION REFERENCIAL ADJUDICADO TELEFONO Y DEL PROCESO 0 JURIDICA
CONTRA ENTREGA) PAGO (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA PROCESO
CORREO ADJUDICADA
E1ECTRANICOY
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala, Empresa Publica de
1 6682 Combustible BIEN INFIMA CUANTIA 132,61 132,61 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.08.03 3331697, | 41/01/2014 08/01/2014 1768153530001 | Hidrocarburos del
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Ecuador EP
referencia 100.00% to.gob.ec Petroecuador
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
2 14407 |Comunicacién Social | SERVICIO | INFIMA CUANTIA 2.655,00 2.655,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.07 3331697, | 410172014 07/01/2014 1791146013001 | Sestion Publicidad
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi CESPU Cia.Ltda.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
3 2896 Comunicacién Social | SERVICIO | INFIMA CUANTIA 5.200,00 5.200,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.07 3331697, | 41 /01/2014 07/01/2014 1708438823001 | Catan Max Francisco
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
a 952 Comunicacién Social | SERVICIO | INFIMA CUANTIA 5.100,00 5.100,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.07 3331697, | 41 /01/2014 08/01/2014 1708430607001 | CAttién Abdalha
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Augusto
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
5 16 Comunicacién Social | SERVICIO | INFIMA CUANTIA 850,00 850,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.07 3331697, | 410172014 08/01/2014 1718903550001 |  Vilacres Aldas
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Vicente David
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Gordillo Gonzalez
6 408 C icacion Social SERVICIO INFIMA CUANTIA 2.000,00 2.000,00 L TOTAL 7.3.02.07 ! . 01/01/2014 07/01/2014 1714667449001 N
omunicacion socia términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 10/ /0y Luis Fernando
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Gordillo Gonzalez
7 412 C icacion Social SERVICIO INFIMA CUANTIA 3.500,00 3.500,00 L TOTAL 7.3.02.07 ! . 01/01/2014 07/01/2014 1714667449001 N
omunicacion socia términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 10/ /0y Luis Fernando
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
L N Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Tenegusfiay Guambo
8 2205 C Si | SERVICIO INFIMA CUANTIA 324,00 324,00 L TOTAL 7.3.02.07 . 01/01/2014 10/01/2014 0602949448001 . )
omunicacion socia términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 10/ /0/ José Antonio
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revi SISTEMA DE PAGO 3331697, .
9 121928 |Comunicacién Social BIEN INFIMA CUANTIA 3.359,27 3.359,27 'ra - Revisar TOTAL 7.3.02.07 | 01/01/2014 08/01/2014 1791148800001 |  Akros Cia. Ltda.
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
. N Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Pentaedro Digital
10 3565 S V SERVICIO INFIMA CUANTIA 1.200,00 1.200,00 P TOTAL 7.3.02.99 n 01/01/2014 08/01/2014 1791768078001 N
ervicios Varios términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi /01/ /01/ Zone Cia.Ltda.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Almeida Montero
11 70992 Servicios Vari SERVICIO INFIMA CUANTIA 84,80 84,80 P TOTAL 7.3.02.99 ’ n 01/01/2014 08/01/2014 1704453404001 .
ervicios Varios términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi /01/ /01/ Diego
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Hotel Colon
12 14741 C icacion Social SERVICIO INFIMA CUANTIA 2.014,00 2.014,00 P TOTAL 7.3.02.07 ! h 01/01/2014 14/01/2014 1790033287001 .
omunicacion socia términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi /01/ /01/ Internacional C.A.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
) Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Petroplatinium
13 1088 Combustibl BIEN INFIMA CUANTIA 66,88 66,88 P TOTAL 7.3.08.03 n 01/01/2014 14/01/2014 1792223873001 .
ombustidle términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi foy/ /0 Cia.Ltda.
referencia 100.00% to.gob.ec
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Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacion, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de
servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados con personas naturales o juridicas, incluidos concesiones, permisos o autoriazaciones de la Empresa Publica Metropolitana Metro

de Quito - EPMMQ

RESPONSABLE DEL
. PROCESO DESCRIPCION DE LA
No. | €ODIGODEL OBJETO DEL TIPO DE TIPODE PRESUPUESTO MONTO TOTAL F?:mﬁ:?: OP;GIO s o:;?::%ﬁrﬁm ADJL';:ZADEI on N:r:;g: £ (NOMBRE, FECHA DE INICIO ADJUES::I;?;« oet| Ruc PROVEEDOR |PERSONA NATURAL
PROCESO PROCESO COMPRA | CONTRATACION REFERENCIAL ADJUDICADO TELEFONO Y DEL PROCESO 0 JURIDICA
CONTRA ENTREGA) PAGO (PARCIAL / TOTAL) | PRESUPUESTARIA PROCESO
CORREO ADJUDICADA
EIECTRANICOY
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
14 7825680 SERVICIO | INFIMA CUANTIA 59,00 59,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 73.01.05 3331697, | 41/01/2014 17/01/2014 1791251237001 Conecel
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi
Celular referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala, Radio
15 24733 |Alquiler equipo SERVICIO | INFIMA CUANTIA 348,00 348,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.05.04 3331697, | 41/01/2014 23/01/2014 1791257308001 | COMunicaciones de
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi los Andes
referencia 100.00% to.gob.ec RACOMDES S.A.
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
16 4918930 SERVICIO | INFIMA CUANTIA 926,38 926,38 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.01.05 3331697, | 41/01/2014 20/01/2014 1791251237001 Conecel
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi
Celular referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
17 2488 Transporte SERVICIO | INFIMA CUANTIA 630,00 630,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.01 3331697, | 410172014 22/01/2014 1709082851001 | Md2lgo Amaguafia
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Cumanda Lucia
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
18 603966 SERVICIO | INFIMA CUANTIA 50,68 50,68 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.01.05 3331697, | 41/01/2014 28/01/2014 1791251237001 Conecel
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi
Celular referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
- N Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, .
19 617 Servicios Varios SERVICIO | INFIMA CUANTIA 471,35 471,35 i o INTERBANCARIO TOTAL 7.3.02.99 aayala@metrodequi|  01/01/2014 27/01/2014 1792274435001 Duravitro S.A.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala, Compafiia Técnica
20 15239 |capacitacion SERVICIO | INFIMA CUANTIA 150,00 150,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 73.06.03 3331697, | 410172014 29/01/2014 1791837290001 | Miranda COTECMI
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi ClaLtda.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
L N Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Hoteles del Ecuador
21 237402 |Comunicacién Social | SERVICIO | INFIMA CUANTIA 578,16 578,16 i o INTERBANCARIO TOTAL 7.3.02.99 aayala@metrodequi|  01/01/2014 29/01/2014 1791236319001 Hodesa C A
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala, "
R . N Soluciones
22 2813 |Fauiposy Sistemas SERVICIO | INFIMA CUANTIA 110,00 110,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.99 3331697, | 410172014 29/01/2014 1791353064001 | Computacionales
Informaticos términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Bitlogic S.A.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Mantenimiento Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Fuenmayor Flor Juan
23 20873 computador SERVICIO | INFIMA CUANTIA 432,50 432,50 i o INTERBANCARIO TOTAL 7.3.04.03 aayala@metrodequi| | 01/01/2014 29/01/2014 1711015246001 Corlos
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala, Radio
N N Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Comunicaciones de
24 24799 Alquiler equipo SERVICIO | INFIMA CUANTIA 348,00 348,00 i o INTERBANCARIO TOTAL 7.3.05.04 aayala@metrodequi| | 01/0%/2014 06/02/2014 1791257308001 s Ao
referencia 100.00% to.gob.ec RACOMDES S.A.
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
. Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, International Design
25 2997 Activos BIEN INFIMA CUANTIA 587,00 587,00 i o INTERBANCARIO TOTAL 8.4.01.03 aayala@metrodequi|  01/0%/2014 12/02/2014 1791973992001 | " PN T
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
26 1196 Combustible BIEN INFIMA CUANTIA 103,45 103,45 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.08.03 3331697, 01/02/2014 11/02/2014 1782223873001 | Fetroplatinium

términos de

referencia 100.00%

INTERBANCARIO

aayala@metrodequi
to.gob.ec

Cia.Ltda.
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FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacion, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de
servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados con personas naturales o juridicas, incluidos concesiones, permisos o autoriazaciones de la Empresa Publica Metropolitana Metro
de Quito - EPMMQ

RESPONSABLE DEL
FORMA DE PAGO ACLARACIONES TIPO DE NUMERO DE PROCESO FECHA DE DESCRIPCIGN DE LA
No CODIGO DEL OBJETO DEL TIPO DE TIPO DE PRESUPUESTO MONTO TOTAL (ANTICIPO % / SOBRE LA FORMA DE ADJUDICACION PARTIDA (NOMBRE, FECHA DE INICIO ADJUDICACION DEL| RUC PROVEEDOR PERSONA NATURAL
PROCESO PROCESO COMPRA CONTRATACION REFERENCIAL ADJUDICADO TELEFONO Y DEL PROCESO 0 JURIDICA
CONTRA ENTREGA) PAGO (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA PROCESO
CORREO ADJUDICADA
E1LECTRANICOY
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala, Empresa Publica de
27 6999 Combustible BIEN INFIMA CUANTIA 119,33 119,33 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.08.03 3331697, | 410272014 12/02/2014 1768153530001 | Hidrocarburos del
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Ecuador EP
referencia 100.00% to.gob.ec Petroecuador
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
28 679 Comunicacién Social | SERVICIO | INFIMA CUANTIA 1.000,00 1.000,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.07 3331697, | 410272014 11/02/2014 1713400306001 | _Rivas Miranda
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Saskya Alexandra
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
29 2925 Comunicacién Social | SERVICIO | INFIMA CUANTIA 1.550,00 1.550,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.07 3331697, | 410272014 12/02/2014 1708438823001 | Catan Max Francisco
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
30 3565 Mantenimiento SERVICIO | INFIMA CUANTIA 410,00 410,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.99 3331697, | 410072014 11/02/2014 1791768078001 | Fentaedro Digital
sistema términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Zone Cia.Ltda.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
31 1721 Servicios Varios SERVICIO | INFIMA CUANTIA 240,00 240,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.07 3331697, | 410072014 21/02/2014 1705850749001 | 'iontoya Cardenas
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Sonia Dolores
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697,
2 4. itacid ERVICI INFIMA CUANTIA 1 1 TOTAL 7.3.06. ! 1/02/2014 19/02/2014 0992574445001 Intel
3 5643 Capacitacién S| ClO cu 80,00 80,00 términos de INTERBANCARIO 0 3.06.03 aayala@metrodequi 01/02/20 9/02/20: ntelecto
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Sanchez Quiroz
33 43 C icacion Social SERVICIO INFIMA CUANTIA 850,00 850,00 L TOTAL 7.3.02.07 . 01/02/2014 19/02/2014 1718780396001 .
omunicacion socia términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ /02/ Teodoro Antonio
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Villacres Aldas
34 22 C icacion Social SERVICIO INFIMA CUANTIA 850,00 850,00 L TOTAL 7.3.02.07 ! . 01/02/2014 21/02/2014 1718903550001 N N
omunicacion socia términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ /02/ Vicente David
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697,
35 15139982 SERVICIO INFIMA CUANTIA 17,77 17,77 P TOTAL 7.3.01.05 ’ n 01/02/2014 21/02/2014 1791251237001 C |
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ 102/ onece
Celular referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697,
36 4238 S SERVICIO INFIMA CUANTIA 47,18 47,18 P TOTAL 7.7.02.01 ’ n 01/02/2014 21/02/2014 0990064474001 S S
eguros términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ 102/ eguros sucre
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697,
37 4239 S SERVICIO INFIMA CUANTIA 54,96 54,96 P TOTAL 7.7.02.01 ’ n 01/02/2014 21/02/2014 0990064474001 S S
eguros términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ 102/ eguros sucre
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697,
38 4237 S SERVICIO INFIMA CUANTIA 54,96 54,96 P TOTAL 7.7.02.01 ! h 01/02/2014 21/02/2014 0990064474001 S S
eguros términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ 102/ eguros sucre
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revi SISTEMA DE PAGO 3331697, Delgado Viteri Mari
39 1328 [Servicios Varios SERVICIO | INFIMA CUANTIA 136,00 136,00 'ra - Revisar TOTAL 7.7.02.06 | 01/02/2014 24/02/2014 1718753229001 | D¢'82¢ ViteriMaria
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Laura
referencia 100.00% to.gob.ec
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FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacion, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de
servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados con personas naturales o juridicas, incluidos concesiones, permisos o autoriazaciones de la Empresa Publica Metropolitana Metro
de Quito - EPMMQ

RESPONSABLE DEL
FORMA DE PAGO ACLARACIONES TIPO DE NUMERO DE PROCESO FECHA DE DESCRIPCIGN DE LA
No CODIGO DEL OBJETO DEL TIPO DE TIPO DE PRESUPUESTO MONTO TOTAL (ANTICIPO % / SOBRE LA FORMA DE ADJUDICACION PARTIDA (NOMBRE, FECHA DE INICIO ADJUDICACION DEL| RUC PROVEEDOR PERSONA NATURAL
PROCESO PROCESO COMPRA CONTRATACION REFERENCIAL ADJUDICADO TELEFONO Y DEL PROCESO 0 JURIDICA
CONTRA ENTREGA) PAGO (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA PROCESO
CORREO ADJUDICADA
E1LECTRANICOY
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
40 1395 Servicios Varios SERVICIO | INFIMA CUANTIA 27,20 27,20 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.7.02.06 3331697, | 41/00/2014 24/02/2014 1718753220001 | De'gado Viteri Maria
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Laura
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
a 1235 Servicios Varios SERVICIO | INFIMA CUANTIA 1.195,80 1.195,80 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.99 3331697, | 410272014 24/02/2014 1704109783001 | EscuderoNavas
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Maria Fernanda
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
2 24236 |Mantenimiento SERVICIO | INFIMA CUANTIA 176,19 176,19 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.04.05 3331697, | 410272014 26/02/2014 1791888715001 |  Servimotor S.A.
vehiculo términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
a3 24237  |Mantenimiento SERVICIO | INFIMA CUANTIA 132,60 132,60 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.04.05 3331697, | 410272014 26/02/2014 1791888715001 |  Servimotor S.A.
vehiculo términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
a4 3613 Comunicacion Social | SERVICIO | INFIMA CUANTIA 200,00 200,00 Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO TOTAL 7.3.02.07 3331697, | 410072014 28/02/2014 1791768078001 | FentaedroDigital
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi Zone Cia.Ltda.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Pentaedro Digital
4 14 icacio ial ERVICI INFIMA CUANTIA 2 2 TOTAL 7.3.02.07 1/02/2014 28/02/2014 1791768078001
o 36 Comunicacidn Socia S cio v 00,00 00,00 términos de INTERBANCARIO ° 3.020 aayala@metrodequi 01/02/20 8/02/20 Zone Cia.Ltda.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
L N Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Montoya Cardenas
46 1727 C Si | SERVICIO INFIMA CUANTIA 210,00 210,00 L TOTAL 7.3.02.07 . 01/02/2014 28/02/2014 1705850749001 N
omunicacion socia términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ /02/ Sonia Dolores
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Icea Ecuador
a7 292 C: itacid SERVICIO INFIMA CUANTIA 600,00 600,00 L TOTAL 7.3.06.03 ! . 01/02/2014 28/02/2014 1792277906001 )
apacitacion términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ /02/ Cia.Ltda.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revi SISTEMA DE PAGO 3331697, .
48 2928 [comunicacién Social | SERVICIO | INFIMA CUANTIA 4.900,00 4.900,00 ira - Revisar TOTAL 7.3.02.07 | 01/02/2014 28/02/2014 1708438823001 | Catan Max Francisco
términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
L N Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Sanchez Quiroz
49 45 C Si | SERVICIO INFIMA CUANTIA 850,00 850,00 P TOTAL 7.3.02.07 n 01/02/2014 28/02/2014 1718780396001 )
omunicacion socia términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ /02/ Teodoro Antonio
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Villacres Aldas
50 24 C icacion Social SERVICIO INFIMA CUANTIA 850,00 850,00 P TOTAL 7.3.02.07 ’ n 01/02/2014 28/02/2014 1718903550001 N N
omunicacion socia términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ /02/ Vicente David
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, Gestion Publicidad
51 14541 C icacion Social SERVICIO INFIMA CUANTIA 6.860,00 6.860,00 P TOTAL 7.3.02.07 ! h 01/02/2014 28/02/2014 1791146913001 )
omunicacion socia términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ /02/ CESPU Cia.Ltda.
referencia 100.00% to.gob.ec
Anticipo 0% Saldo: Paola Ayala,
Mantenimiento Otra - Revisar SISTEMA DE PAGO 3331697, .
52 24155 SERVICIO INFIMA CUANTIA 77,64 77,64 P TOTAL 7.3.04.05 n 01/02/2014 28/02/2014 1791888715001 S tor S.A.
vehiculo términos de INTERBANCARIO aayala@metrodequi 102/ /02/ ervimotor
referencia 100.00% to.gob.ec




QUITO

ALCALDIA
FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP
Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacion, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de
servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados con personas naturales o juridicas, incluidos concesiones, permisos o autoriazaciones de la Empresa Publica Metropolitana Metro
de Quito - EPMMQ
RESPONSABLE DEL
. PROCESO DESCRIPCION DE LA